
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STi S4 x 1:43.670 52.750 52.047 51.623

2 7 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 1:46.756 3.086 53.526 53.726 53.230

3 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 1:46.939 3.269 54.389 52.550 57.255 4.000

4 2 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 1:48.628 4.958 54.736 54.847 53.892

5 24 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 1:48.935 5.265 56.517 54.982 53.953

6 12 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 1:49.424 5.754 56.964 2.000 54.835 54.589

7 30 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 1:51.226 7.556 55.835 55.460 55.766

8 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 1:52.234 8.564 1:00.040 2.000 56.473 55.761

9 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 1:52.668 8.998 57.178 56.452 56.216

10 5 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 1:53.323 9.653 57.193 57.441 56.130

11 6 Žeriava Oliver - Audi A 3 S4 x 1:53.424 9.754 59.055 57.094 56.330

12 25 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 1:54.480 10.810 1:00.758 4.000 56.769 57.711 2.000

13 22 Tkáčik Marek - Citroën Saxo Vts S2 - 1:54.671 11.001 58.983 57.851 56.820

14 9 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor S4 - 1:54.837 11.167 57.627 2.000 1:14.562 57.210 4.000

15 20 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia S2 - 1:55.094 11.424 58.831 57.955 57.139

16 21 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe S2 - 1:55.190 11.520 1:00.186 57.423 57.767

17 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 1:57.508 13.838 59.151 59.471 58.357

18 29 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 1:57.840 14.170 59.182 58.658 1:00.505

19 26 Marcin Peter - Peugeot 106 S1 - 1:58.446 14.776 59.572 59.059 2.000 59.387 2.000

20 31 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 1:58.637 14.967 1:01.508 59.826 58.811

21 15 Galya Matej - Subaru BRZ S3 - 1:59.239 15.569 59.348 59.891 2.000 1:00.252 2.000

22 19 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 1:59.246 15.576 1:00.825 1:00.617 58.629

23 27 Lamper Zdeno - Fiat Panda S1 - 1:59.605 15.935 1:00.821 1:00.338 59.267
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24 23 Dobrovič Martin - Peugeot 206 S2 - 2:01.465 17.795 1:00.694 1:02.825 2.000 1:00.771

25 10 Timko Samuel - Honda Accord Coupe S4 - 2:01.887 18.217 1:02.316 1:00.082 1:01.805 2.000

26 3 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:01.986 18.316 1:01.972 1:01.698 1:00.288

27 13 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:02.720 19.050 1:03.875 2.000 1:57.178 1:00.000 58.845

28 34 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:03.294 19.624 1:01.587 1:01.707 1:03.017 2.000

29 8 Balaš František - Chrysler Crossfire S4 x 2:04.046 20.376 1:05.815 1:01.930 1:02.116

30 33 Kliková Katarína - Subaru Impreza S3 x 2:10.129 26.459 1:08.973 1:05.988 1:04.141

31 32 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 x 2:10.639 26.969 1:06.248 1:10.473 1:04.391

32 16 Tomkovič Gabriel - BMW e46 S3 - 2:17.951 34.281 1:17.494 1:11.719 1:06.232

33 35 Oštrom Tomáš Škoda Felícia S1 - 2:19.978 36.308 1:11.483 1:10.027 1:09.951

34 28 Slivenský Jakub - Ford Fiesta S1 - 2:28.994 45.324 1:18.623 1:15.441 1:13.553

17 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 24 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 x 1:48.935 56.517 54.982 53.953

2 25 Jusko Martin - Škoda Fabia S1 x 1:54.480 5.545 1:00.758 4.000 56.769 57.711 2.000

3 26 Marcin Peter - Peugeot 106 S1 - 1:58.446 9.511 59.572 59.059 2.000 59.387 2.000

4 27 Lamper Zdeno - Fiat Panda S1 - 1:59.605 10.670 1:00.821 1:00.338 59.267

5 35 Oštrom Tomáš Škoda Felícia S1 - 2:19.978 31.043 1:11.483 1:10.027 1:09.951

6 28 Slivenský Jakub - Ford Fiesta S1 - 2:28.994 40.059 1:18.623 1:15.441 1:13.553

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 1:51.226 55.835 55.460 55.766

2 18 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 1:52.668 1.442 57.178 56.452 56.216

3 22 Tkáčik Marek - Citroën Saxo Vts S2 - 1:54.671 3.445 58.983 57.851 56.820

4 20 Gábriš Šimon Čerňáková Michaela Škoda Felicia S2 - 1:55.094 3.868 58.831 57.955 57.139

5 21 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe S2 - 1:55.190 3.964 1:00.186 57.423 57.767

S1

S2



6 29 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 1:57.840 6.614 59.182 58.658 1:00.505

7 31 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 1:58.637 7.411 1:01.508 59.826 58.811

8 19 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts S2 x 1:59.246 8.020 1:00.825 1:00.617 58.629

9 23 Dobrovič Martin - Peugeot 206 S2 - 2:01.465 10.239 1:00.694 1:02.825 2.000 1:00.771

10 32 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 x 2:10.639 19.413 1:06.248 1:10.473 1:04.391

17 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 130 S2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 11 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 x 1:46.939 54.389 52.550 57.255 4.000

2 12 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 x 1:49.424 2.485 56.964 2.000 54.835 54.589

3 14 Malinovský Richard - Peugeot 206 GT S3 x 1:57.508 10.569 59.151 59.471 58.357

4 15 Galya Matej - Subaru BRZ S3 - 1:59.239 12.300 59.348 59.891 2.000 1:00.252 2.000

5 13 Szakács Ladislav - Škoda Fabia S3 x 2:02.720 15.781 1:03.875 2.000 1:57.178 1:00.000 58.845

6 34 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:03.294 16.355 1:01.587 1:01.707 1:03.017 2.000

7 33 Kliková Katarína - Subaru Impreza S3 x 2:10.129 23.190 1:08.973 1:05.988 1:04.141

8 16 Tomkovič Gabriel - BMW e46 S3 - 2:17.951 31.012 1:17.494 1:11.719 1:06.232

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Klika Maroš - Subaru Impreza WRX STi S4 x 1:43.670 52.750 52.047 51.623

2 7 Šimko Martin - Hyundai i30 N S4 x 1:46.756 3.086 53.526 53.726 53.230

3 2 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 x 1:48.628 4.958 54.736 54.847 53.892

4 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 1:52.234 8.564 1:00.040 2.000 56.473 55.761

5 5 Šmihula Peter - Audi S3 S4 x 1:53.323 9.653 57.193 57.441 56.130

6 6 Žeriava Oliver - Audi A 3 S4 x 1:53.424 9.754 59.055 57.094 56.330

7 9 Gábriš Rastislav - Cupra Formentor S4 - 1:54.837 11.167 57.627 2.000 1:14.562 57.210 4.000

8 10 Timko Samuel - Honda Accord Coupe S4 - 2:01.887 18.217 1:02.316 1:00.082 1:01.805 2.000

9 3 Novotný Roman - Toyota Yaris GR S4 x 2:01.986 18.316 1:01.972 1:01.698 1:00.288

S3

S4



10 8 Balaš František - Chrysler Crossfire S4 x 2:04.046 20.376 1:05.815 1:01.930 1:02.116

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Košťál Šimon Molnár Karol Citroën C2 Vts S2 x 1:51.226 55.835 55.460 55.766

2 29 Čarný Matúš Podolský Dušan BMW e30 S2 x 1:57.840 6.614 59.182 58.658 1:00.505

3 31 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 x 1:58.637 7.411 1:01.508 59.826 58.811

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 34 Kožuchová Veronika Longauer Viliam Audi A3 S3 x 2:03.294 1:01.587 1:01.707 1:03.017 2.000

2 33 Kliková Katarína - Subaru Impreza S3 x 2:10.129 6.835 1:08.973 1:05.988 1:04.141

3 32 Kiss Adriána - Citroën C2 Vts S2 x 2:10.639 7.345 1:06.248 1:10.473 1:04.391
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